SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CUERNAVACA.
OE1 SUELDO, SALARIO Y REMUNERACIONES JULIO 2017.

ercepciones Mensuales
QUNCENAL P i M I DEDUCCIONES QUINCENAL
. - : Total Total Salario Neto
Puesto Unidad Administrativa Compensacién ; i
Sueldo Bruto Percepciones Deducciones Mensual
(Mensual)
1 CONFIANZA TITULAR DE LA SECRETARIA NINFA CARMEN CASTRO GOMEZ SECRETARIA $ 2,552.50 2555250 | $ 7,668.34 7,620.06 | $ 7,620.06 | $ 15,240.12| $ 22,908.46 | $ 2202| 8 194196 $ 2,026.00 | $ 20,882.46
UNIDAD BASICA DE ]
2 BASE TERAPEUTA FISICO LUIS ENRIQUE OCAMPO OCAMPO REHABILITACION Y ATENCIONA | $ 2,552.50 2555250 | $ 5,265.08 1,294.00 | $ 1,294.00| $ 2,588.00 $ 7,853.08 | $ 2202| 8 38472| $ 468.76 | $ 7,384.32
PERSONAS CON DISCAPACIDAD
3 BASE ASISTENTE ADMINISTRATIVO ERICK ALAN FLORES URIOSTEGUI DIRECCION GENERAL $ 2,552.50 255250 | $ 6,420.25 94400 | $ 944.00| $ 1,888.00| $ 8308.25| $ 4202| $ 296.44| $ 38048 | $ 7.927.77
4 CONFIANZA SECRETARIA PARTICULAR ANA LAURA ORTIZ CEJA PRESIDENCIA $ 2,552.50 2555250 | $ 5,265.08 744750 | $ 744750 $ 14,895.00 | $ 20,160.08 | $ 2202| 8 1,896.02| $ 1,980.06 | $ 18,180.02
5 CONFIANZA DIRECTORA DE ATENCION CIUDADANA JUDITH CASTRO VALDOVINOS DIRECCION GENERAL $ 2,552.50 255250 | $ 6,265.08 744750 | $ 744750 $ 14,895.00| $ 21,160.08 | $ 4202| $ 1,896.02| $ 1,980.06 | $ 19,180.02
UNIDAD BASICA DE ]
6 BASE TERAPEUTA FISICO TANIA SARAHI MARTINEZ GUTIERREZ ~ |REHABILITACION Y ATENCIONA | $ 2,552.50 255250 | $ 5265.08 94400 | $ 944.00| $ 1,888.00| $ 715308 | $ 4202| $ 296.44| $ 38048 | $ 6.772.60
PERSONAS CON DISCAPACIDAD
7 CONFIANZA JEFA DE DEP:ETT?R'\;'\;'\ESOZE RECURSOS ITZEL XOCHITL JUAREZ OSORIO TESORERIA $ 2,552.50 2555250 | $ 5,265.08 344750 | $ 3,447.50 | $ 6,895.00| $ 12,160.08 | $ 2202| 8 872.44| $ 956.48 | $ 11,203.60
8 CONFIANZA DIRECTORA GENERAL MARILU SAHUAYA ZAVALA DIRECCION GENERAL $ 2,552.50 255250 | $ 5,265.08 1572521 $ 1572521 $ 31,450.42| $ 36,71550 | $ 2202| $ 437252 $ 4,456.56 | $ 32,258.94
DIRECCION DE RECURSOS
9 CONFIANZA | DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES |JORGE ALBERTO GIRON REZA HUMANOS Y MATERGALES $ 2,552.50 255250 | $ 5,265.08 919750 | $ 9,197.50 | $ 18,395.00| $ 23,660.08 | $ 4202| 8 2,381.68| $ 246572 | $ 21,194.36
PROCURADURIA MUNICIPAL PARA
10 CONFIANZA PROCL:,IRE’:‘[E%R? i E‘QR@U'E:EEC%:A DEL | SANDRA LUCERO ROBLES ESPINOZA LA DEFENSA DEL MENOR Y LA $ 2,552.50 255250 | $ 5,265.08 1154750 $ 1154750 | $ 2309500 §  28360.08| $ 4202 s 304494 $ 312898 | $ 2523110
FAMILIA DE CUERNAVACA
JEFA DE DEPARTAMENTO DE LA UNIDAD UNIDAD BASICA DE
11 CONFIANZA BASICA DE REHABILITACION (UBR) Y MAGDALENA SALOME ZENDEJAS SANCHEZ |REHABILITACION Y ATENCION A | $ 2,552.50 255250 | $ 5,265.08 5731.00 | $ 5731.00| $ 11,462.00 | $ 16,727.08 | $ 2202| $ 145776 | $ 154180 | $ 15,185.28
ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD PERSONAS CON DISCAPACIDAD
12 CONFIANZA JEFE DE DEPARTAMENTO DE ALMACEN ABRAHAM JACOBO BLANCAS gggggé”fj:ﬁgRﬁEQSENUONA $ 2,552.50 255250 | $ 5,265.08 344750 | $ 344750 | $ 6,895.00| $ 12,160.08 | $ 2202| $ 872.44| $ 956.48 | $ 11,203.60
13 CONFIANZA ASISTENTE JUANA REYNA POOL RANGEL DIRECCION GENERAL $ 2,552.50 255250 | $ 5,265.08 3219.69 | $ 3,219.69 | $ 6439.38| $ 11,704.46 | $ 4202| 8 814.06| $ 898.10 | $ 10,806.36
14 CONFIANZA JEFA DE DEPARTAMENTO DE CASA DE DA |ERIKA FIGUEROA MEJIA DIRECCION GENERAL $ 2,552.50 2555250 | $ 5,265.08 4,497.50 | $ 4,497.50 | $ 8,995.00| $ 14,260.08 | $ 2202| 8 114158 | $ 122562 | $ 13,034.46
15 CONFIANZA DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL MARIA CRISTINA NUNEZ DUPONT DIRECCION GENERAL $ 2,552.50 255250 | $ 5,265.08 919750 | $ 9197.50 | $ 18,395.00 | $ 23,660.08 | $ 4202| 8 2,381.68| $ 246572 | $ 21,194.36
16 CONFIANZA JEFA DE DEPARTAMENTO DE ARCHIVO AMAIRANI ORTIZ CORTES SECRETARIA $ 2,552.50 2555250 | $ 5,265.08 344750 | $ 3,447.50 | $ 6,895.00| $ 12,160.08 | $ 2202| 8 872.44| $ 956.48 | $ 11,203.60
. PROCURADURTA MUNICIPAL PARA
17 CONFIANZA JEFA DEPDRgégarggEo&EfNTEEZNCIONA ELVIA PAOLA JACOME CARRENO LA DEFENSA DEL MENOR Y LA $ 2,552.50 255250 | $ 5,265.08 344750 | $ 3,447.50 | $ 6,895.00| $ 12,160.08 | $ 4202| 8 872.44| $ 956.48 | $ 11,203.60
FAMILIA DE CUERNAVACA
18 CONFIANZA COORDINADO\?UES:RTAFQ‘LCE?NAGRUPOS JESUS MAURICIO DIAZ SALGADO gggsg;”f&ﬁg&:g:”ao'“ $ 2,552.50 2555250 | $ 5,265.08 5177.50 | $ 5177.50 | $ 10,355.00 | $ 15,620.08 | $ 2202| 8 131588 | $ 1,399.92 | $ 14,220.16
19 CONFIANZA JEFA DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD  |RAQUEL RAMIREZ MARIN TESORERTA $ 2,552.50 255250 | $ 5,265.08 4,497.50 | $ 449750 | $ 8,995.00| $ 14,260.08 | $ 4202| 8 114158| $ 122562 $ 13,034.46
20 CONFIANZA TESORERO GILBERTO ZEPEDA BEZ DIRECCION GENERAL $ 2,552.50 2555250 | $ 5,265.08 944750 | $ 9,447.50 | $ 18,895.00 | $ 24,160.08 | $ 2202| 8 245224 $ 2536.28 | $ 21,623.80
21 CONFIANZA COMISARIO ABEL CIRILO HERNANDEZ LOPEZ DIRECCION GENERAL $ 2,552.50 255250 | $ 5,265.08 517750 | $ 517750 $ 10,355.00 | $ 15,620.08 | $ 4202| 8 131588 | $ 1,399.92 | $ 14,220.16
22 CONFIANZA JEFA DE DEPATR;:,:'S?AL%\?SL'A UNIDAD DE | \oNNE VERONICA PELAYO CARRILLO | DIRECCION GENERAL $ 2,552.50 2555250 | $ 5,265.08 344750 | $ 3,447.50 | $ 6,895.00| $ 12,160.08 | $ 2202| 8 872.44| $ 956.48 | $ 11,203.60
23 BASE ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUGEY SANCHEZ RIVERA DIRECCION ATENCION CIUDADANA | $ 2,552.50 255250 | $ 5,265.08 944.00 | $ 944.00| $ 1,888.00| $ 7,153.08| $ 4202| 8 296.44| $ 380.48 | $ 6,772.60
24 CONFIANZA ASISTENTE LUIS JAVIER BAHENA LOPEZ SECRETARIA $ 2,552.50 2555250 | $ 5,265.08 2,360.00 | $ 2,360.00 | $ 472000 $ 9,985.08 | $ 2202| 8 603.48| $ 687.52 | $ 9,297.56
. . . . 4@ b ava
Sistema DIF Municipal, Calle Tabachin No.123, Col. Bella Vista, C.P. 62140 Tel. 318 88 86www.cuernavaca.gob.mx s * emavacase n““'"“‘“‘—“’” 14
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CONFIANZA

Puesto

JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CUERNAVACA.
OE1 SUELDO, SALARIO Y REMUNERACIONES JULIO 2017.

Unidad Administrativa

PROCURADURIA MUNICIPAL DE LA
DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
DE CUERNAVACA

QUNCENAL

2,652.50

2,652.50

Sueldo Bruto

$ 5,265.08

Percepciones Mensuales

3,447.50

3,447.50

Compensacion
(Mensual)

$

6,895.00

Total
Percepciones

$ 12,160.08

DEDUCCIONES QUINCENAL

42.02

872.44

Total
Deducciones

956.48

Salario Neto
Mensual

$ 11,203.60

26

BASE

AUXILIAR JURIDICO

JORGE GONZALEZ HERNANDEZ

PROCURADURIA MUNICIPAL DE LA
DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA|
DE CUERNAVACA

3

2,552.50

2,552.50

$ 5,265.08

823.00

823.00

1,646.00

$ 6,911.08

42.02

270.12

354.16

$ 6,556.92

27

BASE

AUXILIAR JURIDICO

SERGIO FERNANDO PEREZ BRITO

PROCURADURIA MUNICIPAL DE LA
DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
DE CUERNAVACA

2,652.50

2,652.50

$ 5,265.08

823.00

823.00

1,646.00

$ 6,911.08

42.02

270.12

354.16

$ 6,556.92

28

BASE

PROMOTORA DE TRABAJO SOCIAL

MA DEL ROSARIO FLORES ROSAS

PROCURADURIA MUNICIPAL DE LA
DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
DE CUERNAVACA

3

2,552.50

2,552.50

$ 5,265.08

155.50

155.50

311.00

$ 5,5676.08

42.02

83.78

167.82

$ 5,408.26

29

CONFIANZA

COORDINADOR DE ATENCION COMINITARIA

DIEGO ARMANDO MENDOZA VALERO

DIRECCION GENERAL

2,652.50

2,652.50

$ 5,265.08

5,177.50

5,177.50

10,355.00

$ 15,620.08

42.02

$

1,315.88

1,399.92

$ 14,220.16

30

BASE

INTENDENTE

PRICILLA STEPHANIE ARELLANO SANCHEZ

DIRECCION DE RECURSOS
HUMANOS Y MATERIALES

1,865.00

1,865.00

$ 3,890.08

$ 3,890.08

42.02

-$

165.98

81.94

$ 3,972.02

31

BASE

TERAPEUTA FISICO

ABIGAIL GONZALEZ CASTILLEJOS

UNIDAD BASICA DE ]
REHABILITACION Y ATENCION A
PERSONAS CON DISCAPACIDAD

2,552.50

2,552.50

$ 5,265.08

944.00

944.00

1,888.00

$ 7,153.08

42.02

296.44

380.48

$ 6,772.60

32

SINDICALIZADO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FLOR DE MARIA ARELLANO GARCIA

TESORERIA

3,235.95

3,235.95

$ 11,541.78

1,713.73

1,713.73

3,427.46

$ 14,969.24

$42.02

308.70

2,041.82

$ 12,927.42

33

SINDICALIZADO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

IRMA MARTINEZ SANCHEZ

COORDINACION DE ATENCION A
GRUPOS VULNERABLES

3,235.95

3,235.95

$ 9,563.12

1,026.44

1,026.44

2,052.88

$ 11,616.00

$42.02

260.00

666.26

$ 10,949.74

34

SINDICALIZADO

PROMOTOR (A) DE PREMAN

CRUZ VIANEY CANTORAN FLORES

PROCURADURIA MUNICIPAL PARA
LA DEFENSA DEL MENOR Y LA
FAMILIA DE CUERNAVACA

3,235.95

3,235.95

$ 10,658.72

1,290.24

1,290.24

2,580.48

$ 13,239.20

$42.02

263.16

1,620.93

$ 11,618.27

35

SINDICALIZADO

DENTISTA

RICARDO CARREON MARTINEZ

COORDINACION DE ATENCION A
GRUPOS VULNERABLES

3,235.95

3,235.95

$ 11,577.80

2,020.17

2,020.17

4,040.34

$ 15,618.14

$42.02

470.08

636.34

$ 14,981.80

36

SINDICALIZADO

CHOFER MENSAJERO

RAFAEL MARIO CORIA QUEVEDO

DIRECCION DE RECURSOS
HUMANOS Y MATERIALES

3,235.95

3,235.95

$ 15,221.90

1,942.19

1,942.19

3,884.38

$ 19,106.28

$42.02

335.32

5,5631.93

$ 13,574.35

37

SINDICALIZADO

PROMOTOR (A ) DE PAMAR

JUANA LETICIA CRUZ OROZCO

PROCURADURIA MUNICIPAL PARA
LA DEFENSA DEL MENOR Y LA
FAMILIA DE CUERNAVACA

3,235.95

3,235.95

$ 11,000.60

1,471.23

1,471.23

2,942.46

$ 13,943.06

$42.02

282.62

416.66

$ 13,526.40

38

SINDICALIZADO

AUXILIAR JURIDICO(A)

ILIANA CRUZ SILVA

PROCURADURIA MUNICIPAL PARA
LA DEFENSA DEL MENOR Y LA
FAMILIA DE CUERNAVACA

3,235.95

3,235.95

$ 12,573.44

1,942.19

1,942.19

3,884.38

$ 16,457.82

$42.02

335.32

719.36

$ 15,738.46

39

SINDICALIZADO

TERAPEUTA DE LENGUAJE

MARINA DELGADO SALAZAR

COORDINACION DE ATENCION A
GRUPOS VULNERABLES

3,235.95

3,235.95

$ 10,635.16

983.77

983.77

1,967.54

$ 12,602.70

$42.02

303.00

437.04

$ 12,165.66

40

SINDICALIZADO

DENTISTA

MA. DEL CARMEN DOMINGUEZ HERRERA

COORDINACION DE ATENCION A
GRUPOS VULNERABLES

3,235.95

3,235.95

$ 10,378.84

2,020.17

2,020.17

4,040.34

$ 14,419.18

$42.02

345.32

479.36

$ 13,939.82

41

SINDICALIZADO

ENFERMERO (A)

MARIA DOLORES MARTINEZ CARRENO

COORDINACION DE ATENCION A
GRUPOS VULNERABLES

3,235.95

3,235.95

$ 16,503.92

1,059.78

1,059.78

2,119.56

$ 18,623.48

$42.02

291.36

425.40

$ 18,198.08

42

SINDICALIZADO

DENTISTA

HILDA MORENO SILVA

COORDINACION DE ATENCION A
GRUPOS VULNERABLES

3,235.95

3,235.95

$ 10,042.82

2,020.17

2,020.17

4,040.34

$ 14,083.16

$42.02

345.32

1,312.71

$ 12,770.45

43

SINDICALIZADO

PROMOTOR (A) DE PAIF

LILIANA PATRICIA GARCIA SALGADO

PROCURADURTA MUNICIPAL PARA
LA DEFENSA DEL MENOR Y LA
FAMILIA DE CUERNAVACA

3,235.95

3,235.95

$ 11,803.72

3,328.47

3,328.47

6,656.94

$ 18,460.66

$42.02

512.98

897.02

$ 17,563.64

SINDICALIZADO

TERAPEUTA DE LENGUAJE

CECILIA NUNEZ AGUILAR

COORDINACION DE ATENCION A
GRUPOS VULNERABLES

3,235.95

3,235.95

$ 14,765.30

1,136.10

1,136.10

2,272.20

$ 17,037.50

$42.02

291.36

675.40

$ 16,362.10

45

SINDICALIZADO

ENFERMERO (A)

MARIA DE LA LUZ OCAMPO LOPEZ

COORDINACION DE ATENCION A
GRUPOS VULNERABLES

3,235.95

3,235.95

$ 15,277.12

697.83

697.83

1,395.66

$ 16,672.78

$42.02

250.86

634.90

$ 16,037.88

46

SINDICALIZADO

CHOFER MENSAJERO

JUAN MEDINA PINTOR

DIRECCION DE RECURSOS
HUMANOS Y MATERIALES

3,235.95

3,235.95

$ 10,460.26

1,471.23

1,471.23

2,942.46

$ 13,402.72

$42.02

282.62

1,943.41

$ 11,459.31

47

SINDICALIZADO

PROMOTOR (A) DE TRABAJO SOCIAL

LETICIA OCAMPO PACHECO

COORDINACION DE ATENCION A
GRUPOS VULNERABLES

3,235.95

3,235.95

$ 16,101.52

197.13

197.13

394.26

$ 16,495.78

$42.02

172.30

556.34

$ 15,939.44

48

SINDICALIZADO

INTENDENTE

MARIA DE LA LUZ RODRIGUEZ ORTIZ

DIRECCION DE RECURSOS
HUMANOS Y MATERIALES

2,364.37

2,364.37

$ 7,565.36

$ 7,565.36

$42.02

897.01

$ 6,668.35

Sistema DIF Municipal, Calle Tabachin No.123, Col. Bella Vista, C.P. 62140 Tel. 318 88 86www.cuernavaca.gob.mx ~d
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CUERNAVACA.
OE1 SUELDO, SALARIO Y REMUNERACIONES JULIO 2017.

QUNCENAL Percepciones Mensuales DEDUCCIONES QUINCENAL
. - . Total Total Salario Neto
Puesto Unidad Administrativa Compensacién ; i
Sueldo Bruto Percepciones Deducciones Mensual
(Mensual)

49 | SINDICALIZADO PROMOTOR (A) DE PAIAM AIDA PONCE ROJAS gggsg;”f&ﬁg&:gsmcw“ 323595| $ 323595| $ 10,000.60 147124 $ 147124 $ 204248 5 12,943.08 28262 $ 1,25001 | $ 11,693.07
$42.02

50 | SINDICALIZADO PSICOLOGO(A) "B" MA. DE LOURDES BAUTISTA GUTIERREZ gggggé”j&ﬁg&:g:mo“ 323595 § 323595 $ 10,571.08 291202 $ 201202 8 5824.04| $ 16,395.12 470.08| $ 604.12 | $ 15,791.00
$42.02

51 | SINDICALIZADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIA DEL PILAR REYNA JUAREZ éﬁﬁﬁgg”&‘jﬁﬁ;‘&gé?”ao’“ 323595| $ 323595 $ 9,966.38 1,026.44 | $ 1,026.44| $ 205288 $  12,019.26 250.86| $ 121825 | $ 10,801.01
$42.02

52 | SINDICALIZADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO JUAN JOSE RODRIGUEZ ACOSTA %R:;EIS(I)ZNYD;;ECRLIJ:LS:SS 323595 $ 323595 $ 10,829.30 1,026.44 | $ 1,026.44| $ 205288 $ 1288218 250.86| $ 384.90 | $ 12,497.28
$42.02

53 | SINDICALIZADO CHOFER MENSAJERO ISAAC MELCHOR HERNANDEZ aLRrE/Sﬁé%NYD;AﬁcRLIJ;EEOsS 323595| $ 323595| $ 9,564.42 1,04336 | $ 104336 | $ 208672 $ 1165114 250.86| $ 146825 | 10,182.89
$42.02

54 | SINDICALIZADO PSICOLOGO(A) "A" INES ROMERO FUENTES gggggé”j&ﬁg&:g:mo“ 323595 § 323595 $ 11,549.74 1,634.18 | $ 1,634.18| $ 3,268.36| $ 14,818.10 303.00| $ 152039 | $ 13,297.71
$42.02

55 | SINDICALIZADO PSICOLOGO(A) "A" SANDRA LUZ SALGADO CASTREJON éﬁﬁﬁgg”&‘jﬁﬁ;‘&gé?”ao’“ 323595| $ 323595| $ 10,364.12 182874 $ 182874 $ 3657.48| $ 1402160 321.06| $ 153845 | 12,483.15
$42.02

56 | SINDICALIZADO MEDICO GENERAL JUAN VICTOR TENORIO CABALLERO gggggé”fﬁﬁg&:g:”aow 323595 § 323595 $ 10,378.84 202017 | $ 202017 $ 404034 $ 14,410.18 55158 | $ 501137 | $ 9,407.81
$42.02

57 | SINDICALIZADO PROMOTOR (A) DE TRABAJO SOCIAL ANTONIA VARGAS VELAZQUEZ gggsgg”flﬂﬁgkigé?mom 323595| $ 323595 $ 10,238.60 19713 $ 10713 s 30426| $  10,632.86 17230| $ 153007 | 8 9,102.79
$42.02

58 | SINDICALIZADO PSICOLOGO(A) "A" BRENDA VELAZQUEZ PONCE gggggé”fﬁﬁg&:g:”aow 323595 § 323595 $ 10,013.12 1,634.18 | $ 1,634.18| $ 3,268.36| $ 13,281.48 303.00| $ 127039 | $ 12,011.09
$42.02

50 | SINDICALIZADO INTENDENTE MIGUEL RODRIGUEZ TAPIA %RMEE&I)%"YDMEA';ECR?:EEOSS 236437 $ 236437 $ 7,565.36 s s s 7,565.36 s 150884 | $ 6.056.52
$42.02

60 | SINDICALIZADO CAJERO (A) CARLA SANCHEZ VAZQUEZ %R;E%;NYD;A'ECRLI’:LS%S 271933 § 271933 $ 10,135.41 314.96 | $ 314.96| $ 629.92 | $ 10,765.33 86.16| $ 22020 $ 10,545.13
$42.02

61 | SINDICALIZADO PSICOLOGO(A) "A" NORA AMANTINA AGUILAR DEL CASTILLO gggsgg”f&ﬁg&:gfmom 323595| $ 323595 $ 9,600.86 163418 $ 163418 $ 326836 $  12878.22 30014 $ 432.18| $ 12,444.04
$42.02

62 | SINDICALIZADO INTENDENTE LAURA MARTINEZ RAMIREZ %RNEIE%%NYD;A';'ECRLI’EE:SS 2,364.37| 8 236437 | 8 12,565.36 s -ls -|s 1256536 s 951.65 | $ 11,613.71
$42.02

63 | SINDICALIZADO INTENDENTE ANGELICA URIOSTEGUI MARTINEZ gLRhfiﬁé%"YthAﬁCR?:onss 236437 $ 236437 $ 8,195.86 s s s 8,195.86 s 171808 $ 6.477.78
$42.02

64 | SINDICALIZADO INTENDENTE ANGELINA OSORIO RAMIREZ %RNEIE%%NYD;A';'ECRLI’EE:SS 2,364.37| 8 236437 | 8 8,195.86 s -ls s 8,195.86 s 63474 | $ 7.561.12
$42.02

65 | SINDICALIZADO ASISTENTE ADMINISTRATIVO GABRIELA CAMPUZANO GONZALEZ gLRhfiﬁé%"YthAﬁCR?:onss 323595| $ 323595 $ 11,176.14 545.86 | $ 545.86| $ 100172| $  12,267.86 18850 | $ 140589 | 10,861.97
$42.02

66 | SINDICALIZADO INTENDENTE FELIPE OSORIO CASARRUBIAS %RNEIE%%NYD;A';'ECRLI’EE:SS 2,364.37| 8 236437 | 8 7.874.49 s -ls s 7,874.49 s 63.66 | 7,810.83
$42.02

UNIDAD BASICA DE

67 | SINDICALIZADO PROMOTOR (A) DE TRABAJO SOCIAL CLAUDIA GUADALUPE VALADEZ ARRIAGA |REHABILITACION Y ATENCION A 242062 $ 242062 $ 8,387.52 s s s 8,387.52 s 12730 $ 8,260.22
PERSONAS CON DISCAPACIDAD $42.02

68 | SINDICALIZADO MEDICO GENERAL MARCO ANTONIO ALBARRAN OLMOS gggsg;”f&ﬁg&ggsmao“ 276078 | $ 276078 | $ 8.977.27 101173 | $ 101173| $ 382346 $  12800.73 278.90| $ 412,94 $ 12,387.79
$42.02

69 | SINDICALIZADO RECEPCIONISTA ELBA SOTO SANTOS ggggg;”ff:ﬁg&:gf”cmw 2,608.80 | $ 2,608.80 | $ 8,758.28 s s s 8,758.28 s 13404 $ 8,624.24
$42.02

70 BASE DENTISTA DALIA JAZMIN POLANCO FIGUEROA gggsg;”f&ﬁg&ggsmao“ 255250 | $ 212193 $ 483451 121650 | $ 34954 $ 1,566.04 6.400.55 42.02 79| s 24047 8 6,151.08

71 | SINDICALIZADO ASISTENTE ADMINISTRATIVO KARINA VELAZQUEZ FLORES SECRETARIA 323595 § 323595 $ 8,631.98 545.86 | $ 545.86 | $ 1,001.72| $ 9,723.70 250.86 | $ 384.90 | $ 9,338.80
$42.02

ELABORO: AUTORIZO
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CUERNAVACA.
OE1 SUELDO, SALARIO Y REMUNERACIONES JULIO 2017.

QUNCENAL Percepciones Mensuales DEDUCCIONES QUINCENAL
Total Total Salario Neto

FUGSIE Nombre Unidad Administrativa  ESyeldo Bruto' | Sueldo Bruto : Compensacion | Compensacion| Compensacion  percepciones
Sueldo Bruto p
la Qna 2a Qna la Qna 2aQna (Mensual)

ISSSTE I.S:R. Nomina | Deducciones Mensual

NOEMI GONZALEZ ESPINOSA JORGE ALBERTO GIRON REZA
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES
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